様式第23号（第25条第１項、第26条第１項、第31条第１項関係）

（第　　　号）
　年　月　日

 　（受注者又は発注者）　　　　様

（地方局長又は受注者）
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　履行期間
業務委託料　　の変更について（回答）
　　　　　　　　　　　設計図書

　　　　年　月　日付け（　第　　　号）で協議のあったこのことについては、下記のとおり承諾します。

記

　１　業務番号及び業務名

　２　変更内容

　３　変更理由

注　１　不要の文字は、抹消すること。
　　２　記の２及び３について、相手方からの協議どおりに承諾する場合は、「　年
　月　日付け（　第　　　号）で協議のあったとおり」と記載すること。
３　本庁設計の場合は、発信者を地方局長から部局長に訂正して使用すること。